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FORMULAR APLIKIMI 
për përfitim burse për vitin akademik 2024-2025


	Emri dhe Mbiemri i studentit/studentes;
	


	Viti i lindjes;
	


	Adresa e vendbanimit në vendlindje;
	


	Emri dhe adresa e universitetit, fakultetit;

	



	Drejtimi që keni zgjedhur;

	


	Viti akademik i fillimit të studimeve (psh 2024/25);
	


	Viti i studimeve (I, II, III, …)
	

	Nota mesatare gjatë studimeve;
(nëse studenti është në vitin e I-rë, shëno notën mesatare nga shkolla e mesme)
	


	A merreni me akivitete te tjera si sport, punë vullnetare ose ndonjë aktivitet tjetër, Nëse po, shëno detajisht aktivitetin
	

	Biografia e shkurtër e studentit dhe a keni diçka tjetër të n’a tregoni për veten tuaj që ne duhet të dimë;
	

	Kontakti	

	Numri i telefonit;
	

	E-mail
	

	Xhirollogaria
	

	
Unë,                                                   vërtetoj që të dhënat e mësiperme të plotësuara nga unë janë të sakta dhe të vërteta.



Ma formularin e aplikimit të plotësuar dorëzoj edhe dokumentet e mëposhtme;
· Vertetimin që jam student i rregullt, të skanuar:
· Kopjen e leternjoftimit, të skanuar / vertetimin e vendbanimit, të skanuar;
· Vertetimin për regjistrimin e rregullt të vitit akademik vijues në universitetin përkatës, të skanuar;
· Vertetimin për provimet e dhëna në vitin paraprak, të skanuar;
· Vertetim për notën mesatare , të skanuar / deftesat e shkollës së mesme, të skanuara;

Formulari për aplikim të plotësuar në Microsoft Word dhe dokumentacionin përcjellës të skanuara të kompresohen së bashku në një fajll (psh. ZIP file) dhe i dergoni më së largti deri më 1 mars 2025 në postën elektronike:
trojettona2@gmail.com



Data e dorëzimit _______________________
		_________________________________________ 
	Emri dhe Mbiemëri
_________________________________________ 
Nënshkrimi  i studentit
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